

Trekantens Rengøring A/S

Birkedam 10A, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 28 15 10 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.

Grethe Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekantens Rengøring A/S Birkedam 10A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 15 10 04
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Jørgensen, formand Grethe Poulsen Marianne Pedersen
Direktion	Grethe Poulsen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af almindelige rengøringsopgaver for private og erhverv.

Med virkning pr. 1. januar 2014 har selskabet påbegyndt aktivitet med hjemmepleje på kontraktvilkår for borgere, som har krav på hjemmeservice udbudt i kommunal regi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavende på kr. 1.868.259 hos tilknyttet virksomhed er afhængig af selskabets egne evner til at skabe fremtidig overskud.

Selskabets hidtidige forretningsgrundlag samt påbegyndelse af opgaverne i hjemmeplejen giver efter ledelsens vurdering en forventning om, at tilgodehavendet i væsentlig omfang vil kunne afvikles ved hjælp af fremtidig indtjening de kommende 3 år.

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtidig indtjening de kommende 3 år, knytter der sig en usikkerhed til værdiansættelsen af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et faldende aktivitetsniveau i 2013. Som følge heraf har ledelsen foretaget en tilpasning af selskabets medarbejderressourcer samt foretaget en optimering af selskabets kapacitetsomkostninger. Disse tiltag har medvirket til at formindske de negative konsekvenser af det faldende aktivitetsniveau.

Resultatet for 2013 er ikke tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med de forventninger ledelsen har haft til årets resultat.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. 596.068.

Den forventede udvikling

Selskabets nye aktivitetsområde med hjemmepleje på kontraktvilkår pr. 1. januar 2014 har givet ledelsen væsentlige udfordringer med implementering og optimering af de organisatoriske og driftsmæssige forhold. Dette har bevirket, at selskabets indtjening på det nye aktivitetsområde endnu ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen er særdeles opmærksom på ovennævnte udfordringer. Da de seneste driftsanalyser viser en forbedring af aktivitetsområdets økonomiske drift, områdets nye organisation bliver bedre integreret i virksomheden samt stram fokusering på virksomhedens muligheder for optimering af de aftalemæssige kontraktvilkår der er indgået med kommunal udbyder, er det ledelsens vurdering, at aktivitetsområdets muligheder for at kunne bidrage med positiv indtjening for virksomheden snart bør udmønte sig for virksomheden. Skulle dette mod forventning ikke vise sig at være tilfældet, er ledelsen indstillet på at vurdere alternative muligheder på dette forretningsområde.

Ledelsesberetning

På baggrund af disse forventninger har ledelsen aflagt årsregnskabet ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	4.938.618	5.446.330
2 Personaleomkostninger	-4.750.287	-5.197.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.158	-82.870
Driftsresultat	91.173	166.259
Andre finansielle indtægter	69.205	61.686
Øvrige finansielle omkostninger	-88.479	-64.820
Resultat før skat	71.899	163.125
3 Skat af årets resultat	-14.450	-41.200
Årets resultat	57.449	121.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.000	120.000
Overføres til overført resultat	449	1.925
Disponeret i alt	57.449	121.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.130	185.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.130</u>	<u>185.738</u>
Andre tilgodehavender	60.488	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.488</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.618</u>	<u>215.738</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.000	43.000
Varebeholdninger i alt	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.800	1.027.728
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.951	27.699
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.868.259	1.609.931
Andre tilgodehavender	44.942	75.933
Periodeafgrænsningsposter	<u>117.814</u>	<u>54.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.660.766</u>	<u>2.795.410</u>
Likvide beholdninger	<u>14.824</u>	<u>22.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.718.590</u>	<u>2.860.511</u>
Aktiver i alt	<u>2.908.208</u>	<u>3.076.249</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	39.068	38.619
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	120.000
	Egenkapital i alt	<u>596.068</u>	<u>658.619</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.000	20.375
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>20.375</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.181.377	1.046.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.857	104.814
	Selskabsskat	11.825	38.925
	Anden gæld	988.001	1.207.338
	Periodeafgrænsningsposter	2.080	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.140</u>	<u>2.397.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.140</u>	<u>2.397.255</u>
	Passiver i alt	<u>2.908.208</u>	<u>3.076.249</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets nye aktivitetsområde med hjemmepleje på kontraktvilkår pr. 1. januar 2014 har givet ledelsen væsentlige udfordringer med implementering og optimering af de organisatoriske og driftsmæssige forhold. Dette har bevirket, at selskabets indtjening på det nye aktivitetsområde endnu ikke er tilfredsstillende.		
Disse udfordringer har bevirket, at selskabets likviditetsmæssige ressourcer har været stramt udnyttet i starten af det nye regnskabsår. Ledelsen har imødekommet denne udfordring ved en tæt og positiv dialog med selskabets pengeinstitut.		
Den tætte og positive dialog med selskabets pengeinstitut vil være nødvendigt for at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter til at gennemføre driften for 2014. Ledelsen forventer at dette er muligt, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet ud fra forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.917.677	4.306.015
Pensioner	542.198	596.181
Andre omkostninger til social sikring	44.420	49.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>245.992</u>	<u>245.505</u>
	<u>4.750.287</u>	<u>5.197.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.825	38.925
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.625</u>	<u>2.275</u>
	<u>14.450</u>	<u>41.200</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger primo	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	670.712	619.532
Tilgang i årets løb	28.400	96.180
Afgang i årets løb	-14.380	0
Kostpris ultimo	684.732	715.712
Af- og nedskrivninger primo	-485.004	-450.205
Årets afskrivninger	-80.848	-79.769
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	10.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-555.602	-529.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.130	185.738
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Grete Poulsen Holding ApS	1.868.259	1.609.931
	1.868.259	1.609.931
Værdiansættelsen er afhængig af selskabets egne evne til at skabe fremtidig overskud. Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtidig indtjening de kommende 3 år, knytter der sig en usikkerhed til værdiansættelsen af tilgodehavendet.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.619	36.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>449</u>	<u>1.925</u>
	<u>39.068</u>	<u>38.619</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.181 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	129 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	614 t.kr.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Grete Poulsen Holding ApS